様式Ｄ(第１０条第５項関係)

説明会開催計画書

令和　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所
（大規模小売店舗名） に係る出店計画（変更計画）について、下記のとおり説明会を開催することとしたので報告します。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

２　開催計画

	開催予定回数
	回

	説明すべき地域の範囲

	周知方法・周知期間

	第一回
	開催日時
	令和　 年 　月 　日（  ）　時　 分～　 時 　分

	開催場所

	第二回
	開催日時
	令和　 年 　月 　日（  ）　時　 分～　 時 　分

	開催場所

	第三回
	開催日時
	令和　 年 　月 　日（  ）　時　 分～　 時 　分

	開催場所

PAGE
- 1 -